Allegalo o - Frogramma triennale degli acquisti di benli e servizi 2026/2020

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PORDENONE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Primo anno Secondo anno Terzo anno importo Totale (2)

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 1,150,000.00 0.00 0.00 1,150,000.00
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 1,634,051.00 3,431,816.64 3,921,800.00 8,987,667.64
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre

‘11820 n. 310, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n. 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altra tipologia 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 2,784,051.00 3,431,816.64 3,921,800.00 10,137,667.64

Il Referente del Programma
Note:

(1) 1 dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in

banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale € calcolato come somma delle tre annualita
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SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PORDENONE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL

PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento - CUI
&)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ficompreso
nellimport

complessivo di

un lavoro o di

servizi (Tabella
Habe)

CUl lavoro 0 altra
acquisizione nel cu importo
complessivo lacquisto &
eventiament ncompreso
@

Lotto geografico di
funzionale esecuzione
@)

Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellAcquisto

Livello di
prioria (6)
(Tabella
H1)

Responsabile
inico del
Progetto (7)

Durata del
contratto

Lacquisto &

essere (8)

STIMA DEI COSTI DELLACQUISTO (13)

CENTRALE DI
SOGGETTO A

COMMITTENZA,
\GGREGATORE

STAZIO!
QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA'
RICORSO PER LESPLETAMENTO

DELLA PR

AFFIDAMENTO

'ESPLETAMEN
OCEDURA DI
IDAME

1)

Primo anno

‘Secondo anno

Terzo anno

Costisu
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

importo

Tipologia
(Tabella H.1bis)

Codice AUSA

Denominazione

Acquisto
aggiunto o
varialo a seguito
di modifica
programma (12)
(Tabela H.2)

Codice di Gara
(€I6)
delleventuale

'$800021509362
02610420

2026

B59321022700006

No ITHa1

SERVIZI

713100004

Opera 53.22
scuola primaria
Grigoleti -

rvizi i
architettura ed
ingegneria per la

esecuzione.

DEL MESTRE
TIZIANG

272,178.45

150,941.55

423,120.00

800021500382
02619777

2026

No

No ITHa1

SERVIZI

60130000-8

Servizio di

trasporto
scolastico

MARASTON
FLAVIA

178,100.00

445,200.00

445,200.00

267,100.00

1,335,600.00

0000238807

REGIONE

GIULIA

'S800021509362
02619778

2026

No

No ITHa1

SERVIZI

80410000-1

negli scuolabus.

MARASTON
FLAVIA

39,500.00

99,700.00

102,100.00

61,300.00

302,600.00

'$800021509362
02619496

2026

No

No ITHa1

SERVIZI

92520000-2

Senvizio attvita
didattica presso
i Musei civici

MARASTON
LAVIA

18,250.00

55,000.00

55,000.00

37,000.00

165,250.00

800021500382
02619803

2026

No

No ITHa1

SERVIZI

511100006

installazione
nole
manutenzione e
smontaggio
luminarie
natalizie festivita
202612027 €
202712028

MARASTON
FLAVIA

207,000.00

200,000.00

40,000.00

447,000.00

'$800021509382
02516511

2026

No

No ITHa1

SERVIZI

92511000-6

Affidamento
servizi
bibliotecari

MARASTON
FLAVIA

48,300.00

273,000.00

273,00000

224,700.00

819,000.00

0000238807

REGIONE
AUTONOMA

GIULIA

F800021509382
02518982

2027

No

si ITHa1

FORNITUR
E

33690000-3

FORNITURA
ORDINARIA DI

PAOLATTO
SABRINA

177,201.64

531,875.00

886,458.36

1,695,625.00

F800021509382
02518973

2026

No

si ITHa1

FORNITUR
E

33690000-3

ORDINARIA DI

PAOLATTO
SABRINA

467,651.00

957,375.00

957,375.00

489,724.00

2,872,125.00

F800021509382
02518980

2027

No

si ITHa1

FORNITUR
E

33690000-3

PAOLATTO
SABRINA

212,750.00

638,250.00

1,063,750.00

1,914,750.00

F800021509382
02610438

2026

B54325000730002

No ITHa1

FORNITUR
E

39150000-8

Acquisto arredi
fissi in ambito
Sportivo presso
ex Fiera

RINALDI IVO

1,150,000.00

1,150,000.00

'$800021509382
02610439

2026

B54323001590002

si ITHa1

SERVIZI

712500005

Direzione lavori
& coordinamento
della sicurezza
in corso di
esecuzione per
0Op.225e Op.
34.24"lotto 1

Op. 34.24 Parco
museo antiche
mura

RINALDI VO

91,706.00

91,706.00

800021500382
02610487

2026

B58D25000020006

si ITHa1

SERVIZI

71250000-5

Direzione lavori

dellenergia

RINALDI IVO

184,132.00

184,132.00
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Codice Unico
Intervento - CUI
6]

Annualita nella
quale i prevede
didare awio
alla procedura di
affidamento

Caodice CUP (2)

Acquisto

servizi (Tabella
H.2bis)

CUllavoro 0 altra
acquisizione nel cui importo
complessivo lacquisto &
eventiament ncompreso

Lotto
funzionale
@)

geografico di

Codice NUTS

Settore

cev (s

Descrizione
dellAcquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
HI)

Responsabile
Unico del

Progetio (7)

Durata del
contratto

Lacquisto &
relativo a nuovo
affidamento di
contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELLACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTI
QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA'

Primo anno

Secondo anno

Costisu
Terzo anno annualta Totale (9)
successiva

Apporto di capitale privato (10)

Tipologia
Importo (Tabella H.1bis)

Codice AUSA Denominazione

Acquisto
aggiunto o
variato a seguito
i modific
programma (12)
(Tabela H.2)

Codice di Gara
I

delleventuale

accordo quadro

o convenzione
(14)

'$800021509382
02517496

2026

B59B22000700004

ITHa1

SERVIZI

72313000-2

Digitalizzazione

1US LUCIANO

130,000.00

130,000.00

130,000.00 0.00 390,000.00

'S800021509362
02610437

2026

No

ITHa1

SERVIZI

50110000-9

e allrezzature
fini

SPARTA
GIOVANNI

25000

121,500.00

119,000.00 141,000.00 381,750.00

'S800021509382
02517497

2026

B52H22013500002

ITHaL

SERVIZI

71251000-2

Opera 4124
fgualfcazione
urbana
ediante
decostruzione
seletiva di

oordinamento
della sicurezza
in fase
progettuale,
direzione lavori
& coordinamento
della sicurezza
in fase esecutiva

VIDA ELENA

296,500.00

000 0.00 296,500.00

800021500382
02610418

2026

No

SERVIZI

301997708

SERVIZIO
BUONI PASTO
ELETTRON(CI

ZANINOTTI
DAVIDE

185,000.00

315,000.00

130,000.00 0.00 630,000.00

REGIONE
0000238807 FRIULI
GIULIA

F800021500382
02610422

2026

No

ITHa1

FORNITUR
E

65310000-9

FORNITURA
RGIA

ELETTRICA

202627

ZANINOTTI
DAVIDE

20,000.00

105,000.00

160,000.00 0.00 285,000.00

0000226120 consiP

F800021509382
02619417

2026

No

ITHaL

FORNITUR
E

65130000-3

FORNITURA
ACQUA

ZANINOTTI
DAVIDE

340,000.00

340,000.00

340,000.00 2,720,000.00 3,740,000.00

Note:

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento € stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si € risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato
riportato il CUP in quanto non presente
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'articolo 3, comma 1, lettera s), dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) ) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare compaiono solo in caso di modifica del risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

(13) La somma é calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(14)Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima

2. priorita media
3. priorita minima

Tabella H.1bis

© oo wNPE

altro

TabellaH.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice

finanza di progetto
concessione di forniture o servizi
. sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

Il Referente del Programma
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2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera ) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi
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SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PORDENONE

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON

AVVIATI

Motivo per il quale

Numero Intervento CUI CUP(*) Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita l'intervento non &
riproposto (1)
S80002150938202518236 Polizza All Risks opere d'arte 45,000.00 Fuori annualita
Polizza Responsabilita Civile : f
S80002150938202518234 verso terzi e prestatori d-opera 510,000.00 Fuori annualita
servizio di centro gioco e attivita decisione dell'ufficio
S80002150938202415960 connesse 547,000.00 competente
$80002150938202518244 Polizza Incendio furto Kasko 15,000.00 Fuori annualita
per tutti i veicoli ’ :
SAl - Sistema Accoglienza : f
S80002150938202517506 Integrazione 2,700,660.00 Fuori annualita
servizio di fornitura di personale
S80002150938202517509 con contratto somministrazione 1,650,000.00 Fuori annualita
a tempo determinato
SERVIZIO REPERIBILITA ; i
S80002150938202517502 IMPIANTI 2026-2030 230,159.88 Fuori annualita
Fornitura di derrate alimentari
necessarie per la preparazione
dei pasti e delle merende per le . s
F80002150938202516523 scuole dellinfanzia statali, i nidi 1,275,000.00 Fuori annualita
d’infanzia e i punti verdi
comunali
Realizzazione dei punti
strategici di ripresa di
F80002150938202518124 B59D22000190002 videosorveglianza e lettura 236,275.00 Fuori annualita
targhe nella viabilita provinciale
nei comuni indicati nel progetto.
Polizza responsabilita . .
S80002150938202518235 patrimoniale 105,000.00 Fuori annualita
S80002150938202518232 Polizza RC aeromobili 6,000.00 Fuori annualita
$80002150938202516524 PUNTI VERDI 666,000.00 Fuori annualita
F80002150938202416040 Adesione convenzione Energia 230,000.00 Fuori annualita

Elettrica 2025

290



Numero Intervento CUI

CUP(®)

Descrizione dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale
l'intervento non &
riproposto (1)

S$80002150938202517498

Inserimento lavorativo delle
persone con fragilita (A -
Accoglienza, custodia e book
shop musei e spazi espositivi B
- Servizio di pulizia fontane e
lavatoi)

855,700.00

Fuori annualita

$80002150938202518237

Polizza All Risks, incendio,
elettronica, furto

840,000.00

Fuori annualita

$80002150938202516525

Servizio di ristorazione per le
scuole dell'infanzia, primarie e
secondarie statali cittadine, per
il servizio di post e dopo scuola
e per i punti verdi comunali
comunali — periodo settembre
2025 — agosto 2029

7,360,000.00

Fuori annualita

$80002150938202517503

ABITARE SOCIALE e GRAVE
MARGINALITA'

273,000.00

indicazione
dell'ufficio
competente

$80002150938202518233

Polizza RC auto libro matricola

120,000.00

Fuori annualita

$80002150938202516528

Accoglienza, custodia e book
shop musei e spazi espositivi

253,400.00

Fuori annualita

F80002150938202518618

Allestimento, fornitura e
installazione della nuova
centrale operativa di polizia
locale

495,090.00

Fuori annualita

$80002150938202518556

B52H24010230002

Servizio di progettazione per
l'opera 6.26 - lavori di
manutenzione straordinaria e
completamento del velodromo
nel complesso sportivo "O.
Bottecchia”

330,000.00

Fuori annualita

$80002150938202518559

Servizio triennale di bike
sharing

450,250.00

Fuori annualita

S$80002150938202518558

Servizio di vigilanza e controllo
durante eventi e manifestazioni

231,800.00

Fuori annualita

$80002150938202518245

Polizza Infortuni cumulativa

60,000.00

Fuori annualita

$80002150938202518249

B59J21022700006

53.22 ricostruzione scuola
primaria Grigoletti - Affidamento
progettazione definitiva,
esecutiva, direzione lavori e
sicurezza in fase di
progettazione

650,090.97

Fuori annualita
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Il Referente del Programma

Note:
(1) breve descrizione dei motivi
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