

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PORDENONE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA			Importo Totale (2)	
	Disponibilità finanziaria (1)				
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno		
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	1,150,000.00	0.00	0.00	1,150,000.00	
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00	
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00	
stanziamenti di bilancio	1,634,051.00	3,431,816.64	3,921,800.00	8,987,667.64	
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00	
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00	
altra tipologia	0.00	0.00	0.00	0.00	
totale	2,784,051.00	3,431,816.64	3,921,800.00	10,137,667.64	

Il Referente del Programma

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PORDENONE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annività nella quale si prevede di dare avvio alla carra di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto compreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione l'acquisto compreso in programmazione A di lavori, forniture e servizi (Tabella H.1bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto compreso in programmazione A di lavori, forniture e servizi (Tabella H.1bis)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'Acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'Acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento o di contratto da essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)						CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE ED ESEGUENTE OLTRE QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARÀ RICORSO PER IL AFFIDAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiornato o variazioni seguito di modifica progettuale (9) (Tabella H.2)	Codice di Gara (CIG) dell'attuale accordo quadro o contrazione (14)	
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annuità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato (10)	Importo	Tipologia (Tabella H.1bis)	Denominazione	
S800021509382 02619420	2026	B59J2102270006	Si		No	ITH41	SERVIZI	71310000-4	Opera 53.22 scuola primaria Sogno 3. Servizi di assistenza ed ingegneria per la realizzazione progettuale esecutiva, coordinamento della sicurezza e la formazione, progettazione, direzione dei lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione.	1	DEL MESTRE TIZIANO	17	No	272.178,45	150.941,55	0,00	0,00	423.120,00	0,00				
S800021509382 02619777	2026		No		No	ITH41	SERVIZI	60130000-8	Servizio di trasporto scolastico	1	MARASTON FLAVIA	36	Si	178.100,00	445.200,00	445.200,00	267.100,00	1.335.600,00	0,00		0000238807	REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA	
S800021509382 02619778	2026		No		No	ITH41	SERVIZI	80410000-1	Servizi accoglienza notturna e vigilanza negli scuolabus	1	MARASTON FLAVIA	36	Si	39.500,00	99.700,00	102.100,00	61.300,00	302.600,00	0,00				
S800021509382 02619496	2026		No		No	ITH41	SERVIZI	92520000-2	Servizio servizi didattici presso i Musei civici	3	MARASTON FLAVIA	36	Si	18.250,00	55.000,00	55.000,00	37.000,00	165.250,00	0,00				
S800021509382 02619803	2026		No		No	ITH41	SERVIZI	51110000-6	Trasporto merci, noleggio, manutenzione e amministrazione luminarie autonome attivita 2022/2022 e 2021/2022	1	MARASTON FLAVIA	15	Si	207.000,00	200.000,00	40.000,00	0,00	447.000,00	0,00				
S800021509382 02516511	2026		No		No	ITH41	SERVIZI	92511000-6	Affidamento servizi bibliotecari	1	MARASTON FLAVIA	36	Si	48.300,00	273.000,00	273.000,00	224.700,00	819.000,00	0,00		0000238807	REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA	
F800021509382 02518982	2027		No		Si	ITH41	FORNITURE	33690000-3	FORNITURA ORDINARIA DI MEDICINALI, PARAFARMACI E ALTRI GENERI D'IMPRESA NELLE FARMACIE COMUNALI - lotto 3	1	PAOLATTO SABRINA	36	No	0,00	177.291,64	531.875,00	886.458,36	1.595.625,00	0,00				
F800021509382 02518973	2026		No		Si	ITH41	FORNITURE	33690000-3	FORNITURA ORDINARIA DI MEDICINALI, PARAFARMACI E ALTRI GENERI D'IMPRESA NELLE FARMACIE COMUNALI - lotto 1	1	PAOLATTO SABRINA	36	Si	467.651,00	957.375,00	957.375,00	489.724,00	2.872.125,00	0,00				
F800021509382 02518980	2027		No		Si	ITH41	FORNITURE	33690000-3	FORNITURA ORDINARIA DI MEDICINALI, PARAFARMACI E ALTRI GENERI D'IMPRESA NELL'ESERCIZIO COMMUNALE - lotto 2	1	PAOLATTO SABRINA	36	Si	0,00	212.750,00	638.250,00	1.063.750,00	1.914.750,00	0,00				
F800021509382 02619438	2026	B54J2500073002	No		No	ITH41	FORNITURE	39150000-8	Acquisto arredi fissi e attrezzature sportive presso l'ex Fiera	2	RINALDI IVO	12	No	1.150.000,00	0,00	0,00	0,00	1.150.000,00	0,00				
S800021509382 02619439	2026	B54J2300159002	Si		Si	ITH41	SERVIZI	71250000-5	Dirigenza lavori e coordinamento della sicurezza in corso di esecuzione per Op. 32.25 e Op. 34.24; lotto 1 Op. 32.25 e Op. 34.24 Parco muzeo antiche mura;	2	RINALDI IVO	12	No	91.706,00	0,00	0,00	0,00	91.706,00	0,00				
S800021509382 02619487	2026	B58D2500020006	Si		Si	ITH41	SERVIZI	71250000-5	Dirigenza lavori e coordinamento della sicurezza in corso di esecuzione per Op. 32.25 e Op. 34.24; lotto 2 Op. 32.25 Parco muzeo antiche mura;	2	RINALDI IVO	12	No	184.132,00	0,00	0,00	0,00	184.132,00	0,00				

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annalità nella quale è prevista di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	Cui fuor o altra acquisizione per cui non complessivo l'acquisto è eventualmente ricompresa (3)	Lotto funzionale (4)	Anagrafe geografica di esecuzione dell'Acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'Acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	I'acquisto è destinato a riconoscere affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (9)						CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGgregatore STAZIONE APPALTANTE - QUALORA POSSIBILE, E' DA FAR RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito nel corso del programma (12) (Tabella H.2)	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successiva	Totali (9)	Apporto di capitale privato (10)	Codice AUSA	Denominazione	
Importo	Tipologia (Tabella H.1bis)																					
S800021509382 02517496	2026	B69B2200700004	No		No	ITH41	SERVIZI	72313000-2	Digitalizzazione dell'archivio dell'Edilizia privata	2	IUS LUCIANO	36	No	130.000,00	130.000,00	130.000,00	0,00	390.000,00	0,00			
S800021509382 02619437	2026		No		No	ITH41	SERVIZI	50110000-9	Servizi di riparazione e manutenzione impianti idraulici e attrezzature affini	1	SPARTÀ GIOVANNI	36	Sì	250,00	121.500,00	119.000,00	141.000,00	381.750,00	0,00			
S800021509382 02517497	2026	B52H2201359002	Si		No	ITH41	SERVIZI	71251000-2	Opera 41.24 riqualificazione urbana mediante demolizione esistenti edifici fatiscenti e realizzazione del nuovo parco urbano di Via Fratelli Rossetti - progetto di realizzazione ed economia, progettazione esecutivo, coordinamento della sicurezza in fase progettuale, direzione lavori e controllo esecutivo della sicurezza in fase esecutiva	1	VIDA ELENA	15	No	296.500,00	0,00	0,00	0,00	296.500,00	0,00			
S800021509382 02619418	2026		No		No		SERVIZI	30199770-8	SERVIZIO BUONI PASTO ELETTRONICI	1	ZANINOTTI DAVIDE	24	Sì	185.000,00	315.000,00	130.000,00	0,00	630.000,00	0,00	0000238807	REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA	
F800021509382 02619422	2026		No		No	ITH41	FORNITURE	65310000-9	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 2026-27	1	ZANINOTTI DAVIDE	24	Sì	20.000,00	105.000,00	160.000,00	0,00	285.000,00	0,00	0000226120	CONSIP	
F800021509382 02619417	2026		No		No	ITH41	FORNITURE	65130000-3	FORNITURA ACQUA	1	ZANINOTTI DAVIDE	132	Sì	340.000,00	340.000,00	340.000,00	2.720.000,00	3.740.000,00	0,00			

Il Referente del Programma

Note:

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Si" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'articolo 3, comma 1, lettera s), dell'allegato I.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)

(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare compaiono solo in caso di modifica del risorse derivanti da entrate avenuti destinazione vincolata per legge

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture o servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finanziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

Tabella H.2bis

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PORDENONE

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Numero Intervento CUI	CUP(*)	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
S80002150938202518236		Polizza All Risks opere d'arte	45,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202518234		Polizza Responsabilità Civile verso terzi e prestatori d'opera	510,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202415960		servizio di centro gioco e attività connesse	547,000.00	1	decisione dell'ufficio competente
S80002150938202518244		Polizza Incendio furto Kasko per tutti i veicoli	15,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202517506		SAI - Sistema Accoglienza Integrazione	2,700,660.00	1	Fuori annualità
S80002150938202517509		servizio di fornitura di personale con contratto somministrazione a tempo determinato	1,650,000.00	1	Fuori annualità
S80002150938202517502		SERVIZIO REPERIBILITÀ IMPIANTI 2026-2030	230,159.88	1	Fuori annualità
F80002150938202516523		Fornitura di derrate alimentari necessarie per la preparazione dei pasti e delle merende per le scuole dell'infanzia statali, i nidi d'infanzia e i punti verdi comunali	1,275,000.00	2	Fuori annualità
F80002150938202518124	B59D22000190002	Realizzazione dei punti strategici di ripresa di videosorveglianza e lettura targhe nella viabilità provinciale nei comuni indicati nel progetto.	236,275.00	2	Fuori annualità
S80002150938202518235		Polizza responsabilità patrimoniale	105,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202518232		Polizza RC aeromobili	6,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202516524		PUNTI VERDI	666,000.00	2	Fuori annualità
F80002150938202416040		Adesione convenzione Energia Elettrica 2025	230,000.00	1	Fuori annualità

Numero Intervento CUI	CUP(*)	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
S80002150938202517498		Inserimento lavorativo delle persone con fragilità (A - Accoglienza, custodia e book shop musei e spazi espositivi B - Servizio di pulizia fontane e lavatoi)	855,700.00	2	Fuori annualità
S80002150938202518237		Polizza All Risks, incendio, elettronica, furto	840,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202516525		Servizio di ristorazione per le scuole dell'infanzia, primarie e secondarie statali cittadine, per il servizio di post e dopo scuola e per i punti verdi comunali comunali – periodo settembre 2025 – agosto 2029	7,360,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202517503		ABITARE SOCIALE e GRAVE MARGINALITA'	273,000.00	1	indicazione dell'ufficio competente
S80002150938202518233		Polizza RC auto libro matricola	120,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202516528		Accoglienza, custodia e book shop musei e spazi espositivi	253,400.00	2	Fuori annualità
F80002150938202518618		Allestimento, fornitura e installazione della nuova centrale operativa di polizia locale	495,090.00	1	Fuori annualità
S80002150938202518556	B52H24010230002	Servizio di progettazione per l'opera 6.26 - lavori di manutenzione straordinaria e completamento del velodromo nel complesso sportivo "O. Bottecchia"	330,000.00	1	Fuori annualità
S80002150938202518559		Servizio triennale di bike sharing	450,250.00	1	Fuori annualità
S80002150938202518558		Servizio di vigilanza e controllo durante eventi e manifestazioni	231,800.00	2	Fuori annualità
S80002150938202518245		Polizza Infortuni cumulativa	60,000.00	2	Fuori annualità
S80002150938202518249	B59J21022700006	53.22 ricostruzione scuola primaria Grigoletti - Affidamento progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori e sicurezza in fase di progettazione	650,090.97	1	Fuori annualità

Note:

(1) breve descrizione dei motivi

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: RIGO CRISTIANA

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 24/12/2025 11:14:47

NOME: RIBETTI FRANCESCO

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 24/12/2025 11:51:39